
VÝKRES

V PODJE�TÌD˝

JANOVICE

2

HLAVN˝ VÝKRES

000/0000

1:5000

ING.ARCH.J.PLA�IL
SEVERKA

SDRU�EN˝ ARCHITEKTÙ URBANISTÙ LIBEREC

VEDOUC˝ PROJEKTANTZHOTOVITEL

OBJEDNATELDATUM

¨.ZAK`ZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MÌØ˝TKO

¨˝SLO

VÝKRESU

ING.ARCH.Z.BI¨˝K

463 53 KØI�ANY

JANOVICE V P. 90
OBEC JANOVICE V P.

ING.L.KØENEK

PROJEKTANTI001/2022

05/2023 ING.J.KOBRLE

ING.O.LUBOJACKÝ

L.SLAV˝K

ING.J.HROMEK

N`ZEV D˝LA 

ÚZEMN˝ PL`N - ZMÌNA ¨.1

Z11

Z14

Z11

Z24 ŁÆst

1

2

3

3
5
5

360

3
4
5

3
6
5

3
6
0

4
1
5

3
8
0

35
5

3
5
5

385

36
5

4
4
5

36
5

445

3
8
3

350

365

4
0
5

4
0
3

3
8
0

3
9
5

3
5
5

355

46
0

3
5
0

3
5
3

41
3

4
3
0

360

390

3
9
0

3
9
3

38
5

3
9
5

38
5

385

4
2
5

365

350

3
6
8

378

40
5

405

3
6
3

385

395

4
2
0

400

368

3
5
5

430

440

355

375

360

3
5
0

3
6
0

3
7
0

370

383

3
9
0

3
5
5

3
9
5

393

3
6
0

36
0

3
5
0

3
5
0

37
0

3
7
5

38
0

368

3
8
8

380

360

375

37
5

4
2
3

3
8
0

3
4
5

3
9
5

4
4
0

3
9
0

425

3
4
0

34
5

395

38
0

440

3
5
5

3
7
5

355

465

4
1
5

3
8
5

3
6
0

3
6
8

390

4
2
5

34
5

3
6
0

3
4
5

345

34
5

3
7
3

360

395

3
7
8

355

395

375

34
0

3
9
5

40
0

470

3
7
5

3
8
0

4
3
0

365

35
5

385

373

3
7
3

46
0

420

3
7
0

4
0
3

3
7
0

37
3

4
0
0

3
7
5

3
5
5

3
8
5

370

3
5
0

360

4
5
0

385

3
7
3

3
5
0

3
6
0

3
7
0

3
7
5

4
4
0

360

3
6
8

390

37
5

403

45
3

3
7
8

3
9
0

380

3
7
0

34
5

3
9
3

3
6
5

4
5
5

3
7
5

3
8
0

4
0
0

380

4
3
5

390

4
5
0

4
2
5

365

36
5

3
6
8

3
8
5

3
7
5

360

4
2
0

415

3
7
5

395

3
6
5

3
7
3

3
6
5

3
8
3

370

3
9
5

3
7
0

3
6
5

350

3
8
0

3
5
5

3
6
5

4
4
5

41
3

378

40
5

3
6
8

3
3
5

4
6
0

3
9
0

3
9
5

395

4
3
0

3
7
5

375

375

360

3
5
0

363

36
5

3
7
3

3
8
8

36
0

3
9
3

365

370

375

4
6
0

365

360

4
1
5

385

3
6
5

41
5

4
5
3

400

4
1
5

360

4
3
5

4
4
5

365

3
7
5

4
5
3

395

33
5

34
5

40
0

3
7
0

383

4
7
8

360

375

3
8
0

3
8
0

3
7
0

3
4
0

45
5

4
0
0

4
4
5

3
6
5

4
3
0

36
5

3
7
5

3
5
5

4
1
5

35
0

3
6
5

37
0

3
5
5

34
5

3
6
5

36
0

3
6
0

3
6
0

380

3
7
8

4
0
0

378

3
8
5

465

38
5

360

4
7
8

3
9
0

37
5

3
8
0

38
0

37
5

3
4
5

3
6
5

3
6
8

383

3
7
7

385

36
5

430

37
0

4
2
5

3
9
0

3
5
0

360

46
0

390

3
9
5

35
5

3
6
5

3
4
0

3
6
5

3
7
0

35
5

3
6
5

3
6
0

37
8

3
5
0

4
0
0

3
9
8

3
4
0

375

363

3
4
0

3
8
0

350

4
7
5

355

3
5
5

4
6
5

4
3
5

370

403

370

36
5

3
6
5

3
7
0

3
8
5

3
6
8

3
6
0

3
4
5

38
3

4
0
0

37
8

370

370

370

360

388

4
5
5

395

4
3
0

3
6
0

370

3
5
0

4
0
5

39
5

4
1
0

3
9
0

3
6
5

3
6
0

400

405

3
4
5

3
7
5

3
8
0

3
7
0

393

3
4
0

3
4
5

3
8
0

385

380

395

350

3
7
0

365

4
5
0

340

373

3
6
5340

3
7
5

370

375

435

395

3
6
5

4
1
0

4
2
5

38
0

4
0
8

433

4
0
0

4
3
5

380

4
0
5

3
7
0

4
0
0

445

3
5
0

3
5
0

38
5

380

393

385

3
9
0

345

3
4
5

3
8
0

4
2
0

3
6
0

37
5

3
6
0

39
0

3
6
0

3
5
0

340

4
3
0

3
8
0

3
5
0

3
8
5

3
8
3

3
7
0

3
7
0

350

3
9
5

355

3
7
0

37
0

415

3
8
5

3
5
5

3
9
8

385

3
7
0

3
5
0

375

3
5
5

3
8
5

3
4
5

3
5
5

4
4
0

405

3
9
0

3
7
5

3
8
0

3
8
5

3
8
0

38
5

345

4
0
0

3
9
0

340

3
7
3

360

380

40
3

405

39
5

3
6
0

345

3
8
3

3
5
0

3
9
5

45
0

3
6
3

42
0

4
0
5

3
7
0

4
1
0

4
0
3

3
7
0

3
6
5

395

390

435

420

390

3
5
5

390

4
2
0

395

36
0

370

4
1
5

3
8
0

380

3
6
5

425

365

3
6
0

45
0

3
8
8

3
6
3

390

3
5
5

398

355

4
2
0

35
0

3
9
5

4
1
5

35
0

3
8
0

335

3
7
0

345

37
8

378

360

360

3
6
8

3
7
5

390

4
0
5

3
6
5

340

3
7
0

4
4
0

3
5
5

360

37
0

38
0

3
5
5

3
9
0

3
6
5

470

4
1
0

4
2
0

3
5
5

36
0

3
6
0

3
5
0

410

3
7
0

390

3
7
0

400

38
3

3
8
3

3
6
0

400

4
0
3

3
7
3

3
5
5

355

34
5

344

3
9
5

3
7
5

3
4
5

3
8
3

4
2
5

4
3
5

38
0

355

355

3
7
3

373

380

475

3
6
3

3
7
0

350

3
5
0

440

3
5
5

370

3
8
0

3
6
5

370

370

480

375

3
5
5

3
8
3

46
0

4
7
0

JablonnØ v Podje�tìdí

StrÆ� pod Ralskem

Dubnice

SOa

N2 PL

MO2k -/5,5/30

III/27244 S7,5/60

MO2k -/5,5/30

P

241 241

R2

Z1-Z1

Z1 SOa

R1 TI

525/1219

LBK 1219/525

III/27244

II
I/
2
7
2
4
5

S
7,5/60

S
6
,5
/6
0

III
/2
72

44
S
7
,5
/6
0

24
1

241

3046

3046

MO1k -/4,5/30

MO1k -
/4,5
/30

M
O
1k -/4,5/30

525/1219

524/525

120

121

122

524

51-RC1792

120/121

120/51

51/122

122/123

121/524

LBC 120

LBC 121

LBC 122

LBC 524

N
R
B
K
 K
34B
 122/R

C
1792

NRBK K34B 120/121

RBK R
K6

42
 12

1/5
24

RBK RK642 524/525

RC1792
RBC

NRBK K34B 123/122

 

120/51

NRBK K34B RC1792/121

N
R
B
K
 K
34

B
 R

C
17

92
/1
21

LBK 1219/525

P

MO2k -/5,5/30

MO2k -/5,5/30

M
O
2
k
 -/5
,5
/3

0

M
O
2k -/5,5/30

M
O
2
k -/5

,5
/3
0

LE

LE

LE

LE
LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE
LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE

OH

NS

NS

NS

NS

NS
NS

NS
NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS
NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS

NS
NS

NS

NS

NS

OS

OV

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP
ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP
ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZPZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZP

ZPZP

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

TI

VK

PK

PK

PK

PK

PK PK

PK

PK

PK

PK

PZ

PZ
PZ

PZ

PZ

PZ

DS

OH

OV

SOb

SOb

SOb

SOb
SOb

SOb

SOb SOb

SOb

SOa

SOa

SOb

SOb

SOa

SOb

SOb

SOb

OV

SOa

SOb

SOb

SOa

SOb

SOb

SOb

SOb

SOa

SOa
SOb

DS

DS

NS

ZP

ZP

LE

LE

PK

SOb

PL

PL

PL

PL

PN

PL

BC

Z21

Z20

Z18

Z22

Z24

Z16

Z1 Z2

Z3

Z17

Z15
Z5

Z4

Z6

Z13
Z12

Z7

Z8

R2

R2

R2

R2

Z1-Z1

N7

SOb

SOb

SOa

SOa

SOaSOb

SOa

SOa

SOa

VZ

DV

SOb

PK

OV

SOa

SOa

SOa

SOb

NX

R1

Z23

N4

N3

N2

Z14
SOa

TI

OS

ZP

ZP

ZP

X

X

X

X
X

X

X

X

X

X
XX

X

X

PLOCHY ZASTAVÌNÉ - HRANICE, KÓD VYU�ITELNOSTI ÚZEM˝

PLOCHY ZASTAVITELNÉ - HRANICE, OZNA¨EN˝ - KÓD VYU�ITELNOSTI ÚZEM˝

PLOCHY ÚZEMN˝CH REZERV - HRANICE, OZNA¨EN˝ - KÓD VYU�ITELNOSTI ÚZEM˝

KORIDORY ÚZEMN˝CH REZERV - OSA, OZNA¨EN˝

DRUH DOPRAVN˝HO VYBAVEN˝ - PARKOVI�TÌ

SCHVALOVANÉ JEVY

ÚSES � NADREGION`LN˝ BIOKORIDOR

ÚSES � REGION`LN˝ BIOCENTRUM

ÚSES � M˝STN˝ BIOCENTRUM

ÚSES � M˝STN˝ BIOKORIDOR

DOPRAVA

OCHRANA PØ˝RODY A KRAJINY

TURISTICK` TRASA

PLOCHY PØ˝RODN˝ - LESN˝ (PL)

PLOCHY PØ˝RODN˝ - NELESN˝ (PN)

PLOCHY LESN˝ (LP)

PLOCHY VODN˝ A VODOHOSPOD`ØSKÉ (VO)

PLOCHY VEØEJNÝCH PROSTRANSTV˝ � ZELEÒ (PZ)

PLOCHY VEØEJNÝCH PROSTRANSTV˝ � KOMUNIKACE (PK)

PLOCHY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY � VYBAVEN˝ (DV)

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (TI)

PLOCHY OB¨ANSKÉHO VYBAVEN˝ � HØBITOVY (OH)

PLOCHY OB¨ANSKÉHO VYBAVEN˝ � SPORT A TÌLOVÝCHOVA (OS)

PLOCHY OB¨ANSKÉHO VYBAVEN˝ - VEØEJN` INFRASTRUKTURA (OV)

PLOCHY VÝROBY A SKLADOV`N˝ � ZEMÌDÌLSKÉ (VZ)

VRSTEVNICE VEDLEJ�˝

VRSTEVNICE HLAVN˝

PRVEK VKP VHODNÝ K REGISTRACI

PLOCHY VÝROBNÌ KOMER¨N˝ (VK)

PLOCHY SM˝�ENÉ OBYTNÉ (SO)

CYKLOTRASA

SCHVALOVANÉ JEVY - ZMÌNA ¨.1

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝  - AKTUALIZACE K 31.3.2022

PLOCHY ZMÌN - ZASTAVITELNÉ PLOCHY - NOVÌ VYMEZENÉ

PLOCHY ZMÌN - ZASTAVITELNÉ PLOCHY - K VYPU�TÌN˝

TURISTICK` TRASA - NOVÌ VYMEZEN`

ÚSES � REGION`LN˝ BIOKORIDOR

PLOCHY BYDLEN˝ ¨ISTÉHO (BC)

OSA, OZNA¨EN˝ A KATEGORIZACE SILNIC

PLOCHY STABILIZOVANÉ - NOVÌ VYMEZENÉ

PRVEK ÚSES - NOVÝ N`ZEV

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ � HRANICE OBCE

VNITØN˝ KRESBA POZEMKOVÝCH PARCEL

M˝STN˝ A POM˝STN˝ N`ZVOSLOV˝

STAV REZERVY

ÚZEMN˝

N`VRH

INFORMATIVN˝ JEVY

U hłbitova

HRANICE POZEMKOVÝCH PARCEL

SCHVALOVANÉ JEVY

STAV N`VRH REZERVY

ÚZEMN˝

STAV N`VRH REZERVY

ÚZEMN˝

STAV N`VRH REZERVY

ÚZEMN˝

PRVEK ÚSES - N`ZEV K VYPU�TÌN˝

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ VYMEZENÉ K 30.4.2009

OSA, TYP PØ˝¨NÉHO USPOØ`D`N˝ M˝STN˝CH KOMUNIKAC˝

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ - AKTUALIZACE K 31.3.2022 - HRANICE K VYPU�TÌN˝

PLOCHY ZMÌN V KRAJINÌ - HRANICE, OZNA¨EN˝ - KÓD VYU�ITELNOSTI ÚZEM˝

PLOCHY SM˝�ENÉ NEZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝ (NS)

PLOCHY SPECIFICKÉ (NX)

PLOCHY S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝ STAV REZERVY

ÚZEMN˝

ZMÌN

PLOCHY

CYKLOTRASA - N`VRH K VYPU�TÌN˝

PLOCHY ZEMÌDÌLSKÉ (ZP)

PLOCHY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY � SILNI¨N˝ (DS)

VODN˝ TOKY - LINIE

AUTOBUSOV` DOPRAVA - ZAST`VKA

Obecní rybník

Płední rybník

Prostłední rybník
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Zadní rybník

JANOVICE V PODJE�TÌD˝

U hłbitova

Janovický les

SviòskØ skÆly

BukovÆ

PískovØ nÆvr�í
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